
Zarządzenie nr 56/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 13.05.2021 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Rektora nr 46/2021 z dnia 21.04.2021 r. 

dot. opłat za studia podyplomowe od roku akademickiego 2021/2022. 

 

Działając na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce (Dz.U.2021, poz. 478), oraz art.23, pkt.2, ppkt.10, postanawiam: 

 

§ 1 

Wprowadzić zmiany: 

1. Dodać w § 2 pkt. 1  i zapis:  

„Za kształcenie na studiach podyplomowych uczelnia może pobierać opłaty”.  

2.  Usunąć  § 2, pkt. 7. 

3.  Zapis § 5, pkt. 1 zmienić brzmienie z: 

 „Opłata rekrutacyjna opłatą bezzwrotną w przypadku uruchomienia przez uczelnię 

studiów i wynosi 85 zł.” 

na 

„Opłata rekrutacyjna na rok akademicki 2021/2022 zostaje zniesiona”.  

§ 2 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie rektora nr 46/2021z dnia 21.04.2021 r. Tekst jednolity stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 


		2021-05-20T12:50:21+0000
	Not specified




